Telefon: 0 233-47601 Telefax: 0 233-47605

Referat für Gesundheit und Umwelt

Steuerungsunterstützung -Referatsgeschäftsleitung RGU-S

Steuerungsunterstützung - Referatsgeschäftsleitung des Referates für Gesundheit und Umwelt

Finanzierungsbeschluss

Sitzungsvorlage Nr. 14-20 / V06897

Beschluss der Vollversammlung des Stadtrates vom 19.10 2016 Öffentliche ung

I. Vortrag und Antrag der Referentin

wie in der gemeinsamen Sitzung des Umweltausschusses und des Gesundheitsausschusses am 11.10.2016 r Ausschuss hat die Annahme des Antrages empfohlen.

II. Beschluss

nach Antrag.

Der Stadtrat der Landeshauptstadt München

Der/Die Vorsitzende

Die Referentin

Ober-/Bürgermeister

Stephanie Jacobs Berufsmäßige Stadträtin

- III. Abdruck von I. mit II. (Beglaubigungen)
 <u>über den stenographischen Sitzungsdienst</u>
 <u>an das Revisionsamt</u>
 <u>an die Stadtkämmerei</u>
 <u>an das Direktorium Dokumentationsstelle</u>
 <u>an das Referat für Gesundheit und Umwelt RGU-S-SB</u>
- IV. Wv Referat für Gesundheit und Umwelt RGU-S-SB zur weiteren Veranlassung (Archivierung, Hinweis-Mail).